附件2
十五运会和残特奥会非无线电设备申报表
	组织/单位名称
	

	联系人
	
	联系电话
	
	电子邮件
	

	序号
	设备名称
	主要功能
	设备

型号
	额定功率

（W）
	设备

数量
	使用场所
	设置方式
	启用日期
	结束

日期
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请相关单位根据实际情况填报此表，反馈至十五运会和残特奥会无线电管理机构。

联系人：陈先生、齐小姐；  联系电话：020-83134286；

电子邮件：frequency@gdei.gov.cn。


